CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE DO PARANÁ –

CISCOPAR
EDITAL CONCURSO PÚBLICO

Nº 005/2018 – CISCOPAR

O Presidente do CISCOPAR - Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõem o artigo 37,
inciso II, da Constituição Federal, o artigo 6º, da Lei nº 11.107/2.005, regulamentada
pelo Decreto nº 6.017/2.007, e o artigo 40, § 1º, do Estatuto Social do CISCOPAR,
resolve, após análise dos recursos perante o Edital nº 003/2018, TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições  dos candidatos abaixo relacionados:

ENFERMEIRO

INSC NOME DT. NASC.

44695 ROSALVE DE SOUZA 14/06/1984

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC NOME DT. NASC.

44666 EFIGENIA PESSOA DE SOUZA 05/03/1951

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo/PR, em 06/12/2018.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Presidente do CISCOPAR